根据工程需要，甲方现将工程委托乙方承建。双方本着平等互利、公正自愿的原则，遵守《_合同法》、《建筑安装工程承包合同条例》的有关规定，结合工程具体情况，为明确双方合作的权利、义务和责任，经双方协商一致达成如下条款：
>一、工程概况
1、工程名称：
2、工程地点：
3、工程结构：
4、建筑面积：㎡
5、工期：自开工之日起天，乙方确保施工工期，按期交工。在施工中由于甲方原因、图纸变更或增加工程量、不可抗力的自然因素，非乙方原因造成的工期延误，工期相应顺延。由甲方原因造成工程停工等情况，所发生损失由甲乙双方协商解决赔付事宜。
6、质量等级：合格
7、未列明事项按图纸进料、施工和验收。
>二、工程价款及承包方式：
乙方以包工包料方式承包。工程预算价格为(大写)肆拾肆万贰仟零肆拾陆元整，(小写)￥：442046元。最后决算以财政评审价格为准。
>三、工程进度要求：
1、合同签定后按照双方协定的工期要求，乙方在收到图纸后7天内编制工程进度计划。
2、对甲方因延误工期的任何索赔，均视本合同索赔，由甲方负担被索赔费用。
>四、工程质量的要求：
乙方要严格按照工程施工图纸、说明及相关验收规范进行施工，确保工程质量达到合格标准。如乙方达不到规定质量要求或出现不合格工程，甲方书面通知乙方在规定日期内无偿修复，至合乎上述规定。
>五、材料供应：
乙方必须选用合格材料，甲方对乙方自行采购的材料须经建设方和监督方验收，如不合格，禁止使用。